
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 
Број:  4095/2 
13.06.2019. године 
П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ                                                                                                       

 
ПРЕДМЕТ:  појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
  1.3.31/2019 
 
 
1. Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку 

број ЈН ОП 1.3.31/2019 Израда прикључних топловода и опремање ТПС у циљу 
проширења топлотних капацитета на већ изграђеним дистрибутивним зонама: ТПС 
„Сувоборска 12“; ТПС „Ужичка 31-33“ и ТПС „Моше Пијаде“, ОРН 45232140-радови 
на изградњи мреже градског грејања, доставило је наручиоцу писани захтев путем 
e-mail-а дана 12.06.2019. године, заведено код наручиоца под бројем 4095 дана 
13.06.219. Наведеним e-mail-ом даје се сугестија на следећи део конкурсне 
документације: 

 
ПИТАЊЕ 1: 
 

 
 
ОДГОВОР 1: 
 
Након консултација стручних служби машинске и грађевинске струке  наручиоца, продужен  
је рок за извођење радова са 75 на 90 календарских дана, од дана увођења извођача у 
посао.. 
 

 
Ово појашњење и 1. Измењена конкурсна документација, а све у складу са чланом 63. став 1. 
и став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 
www.tоplifiкаcijа.rs 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

У  ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


